ת"פ (חדרה) 55462-09-24 - מדינת ישראל נ' פלונישלום חדרה
ת"פ (חדרה) 55462-09-24

מדינת ישראל
תביעות חוף - שלוחת חדרה

נ ג ד
פלוני

ע"י ב"כ עו"ד מוחמד עבאדי
בית משפט השלום בחדרה

[30.12.2024]
כבוד השופט ערן זלר

גזר דין
רקע

1. הנאשם יליד 1995 הורשע על יסוד הודייתו בכתב אישום מתוקן, בעבירה של תקיפה סתם לפי סעיף 379 לחוק
העונשין, תשל"ז - 1977, ובעבירת איומים על-פי סעיף 192 לחוק.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, במועד הרלוונטי לכתב האישום התגורר הנאשם בחדרה, יחד עם הוריו - א'
ומ' א' (להלן: "המתלוננת" ו- "המתלונן"). ביום 11.9.24 בשעה 19:30 או בסמוך לכך, במטבח הבית, הנאשם דרש

מהמתלוננים כסף; בנסיבות אלה סטר הנאשם על צווארו של המתלונן ולקח מידו מזלג שבעזרתו הכין אז המתלונן
אוכל.

בסך הכל יישא אפוא הנאשם בתקופת מאסר בפועל של 10 חודשים.

מניינה של תקופה המאסר יחל מיום 12.9.24.
ג. מאסר על תנאי של 4 חודשים לבל יעבור הנאשם בתוך 3 שנים מיום שחרורו מן המאסר כל עבירת אלימות לרבות

איומים.
זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה בתוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ט כסלו תשפ"ה, 30 דצמבר 2024, במעמד הצדדים.